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Platz

Mannschaftswertung NachtschieRen 2023

Unterkreis

SV Landolfshausen
SV Mackenrode
SV Geismar

SV Germ. Grol3 Lengden
SV Altengleichen Bremke

SV Gelliehausen / SV Reinhausen

SV Sattenhausen

Die Ehrenscheibe des Unterkreises geht mit dem kleinsten erzielten Teiler

Ehrenscheibe

2103
3565
3612
4186
4352
4439
4827
5464

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

von 208 an Kristina Becker vom SV Mackenrode / Unterkreis

Name, Vorname
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Platz

Kantelhardt, Boris
Kasper, Volker
Lippenat, Holger
Diederich, Dorothea
Jinemann, Olaf
Becker, Claudia
Monnich, Winfried
Behrens, Thomas
Glatthor, Manfred
Winter, Ina
Casper, Wilfried
Fiekers, Tobias
Fladung, Detlef
Eggers, Michaela
Kasper, Klaus

Name, Vorname

BN

Junge, Kéathe
Becker, Kristina
Baasch, Claudia
Dohrmann, Monika
Kopp, Stefanie
Rhode-Fladung

Einzelwertung Vorsitzende

Verein

SV Altgl. Bremke
SV Unterkreis

SV Landolfshausen
SV Woaéllmarshausen
SV Mackenrode

SV Woaéllmarshausen
SV Altgl. Bremke
SV Geismar

SV Mackenrode

SV Grol3 Lengden
SV Altgl. Bremke
SV Diemarden

SV Gelliehausen
SV Sattenhausen
SV Altgl. Bremke

Einzelwertung Damenleiterin

Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3

316
411
389
229
487
640
691
990
745
1084
994
808
384
2191
354

333

842

901

1304
1079
1020
1254
1019
1500
1217
1489
1865
2419
2563

785

857

2034
1829
1615
1569
1591
1536
1695
2521
1554

2462

Verein

SV Altgl. Bremke
SV Unterkreis

SV Grol} Lengden
SV Gelliehausen
SV Waéllmarshausen
SV Gelliehausen

649
1253
1290
1533
1566
1660
1945
2009
2245
2301
2483
2673
2803
4754

Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3

398
208
657
775
858
1493

668
1089
1868
1831
2021
2107

1296
1338
2291
1935
2146
2312

1066
1297
2525
2606
2879
3600



Platz

Name, Vorname
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Platz

Ausburg, Fabian
Bauer, Sandra
Jinemann, Lina
Windel, Zoe

Fink, Nils

Pieper, Karlheinz
Hundertmark, Jasmin
Burzinski, Mario

Name, Vorname
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Becker, Katrin
Do6hling, Anja
Hundertmark, Kevin
Huch, Dirk

Haack, Jesko
Kompart, Uwe

Fett, Heike
Dohrmann, Michael
Schéfer, Svenja

Einzelwertung Jugendleiter

Verein

SV Unterkreis

SV Grol} Lengden
SV Mackenrode
SV Mackenrode
SV Geismar

SV Diemarden

SV Sattenhausen
SV Landolfshausen

Einzelwertung Schiel3sportleiter

Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3

259
337
738
752
496
444
996
1044

589
848
770
791
1186
1241
1079
1542

1277
2541
1279
1818
2519
1369
2786
2133

Verein

SV Woaéllmarshausen
SV Unterkreis

SV Sattenhausen
SV Unterkreis

SV Mackenrode

SV Geismar

SV Landolfshausen
SV Gelliehausen
SV Diemarden

Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3

848
1185
1508
1543
1682
1685
2075
2586

305

501

594

724

890

966

635

956
1114

841
1031
1390
1380
1287
1369
1903
1597
1769

1578
1251
2103
1443
1848
1610

1146
1532
1984
2104
2177
2335
2538
2553
2883

Einzelwertung Schriftfiihrer / Kassierer

Platz Name, Vorname
1. Dotzlaff, Sigrid
2. Hundertmark, Bernd
3. Seebode, Soren
4.  Schafer, Thorsten
5. Laukamp, Markus
6. Kornrumpf, Frank
7. Junge, Ruth
8. Bergmann, Kolja
9. Fink, Martina
10. Meyer, Viktoria
11. Teuteberg, Arne
12. Nolte, Anita
13. Miller, Rita

Verein

SV Grol3 Lengden
SV Sattenhausen
SV Landolfshausen
SV Diemarden
SV Unterkreis
SV Geismar

SV Altgl. Bremke
SV Gelliehausen
SV Geismar

SV Sattenhausen
SV Grol3 Lengden
SV Altgl. Bremke
SV Altgl. Bremke

Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3

\‘

298
272
668
935
829
463
1103
1219
1271
1411
1976
1628
1749

848
1158

771
1013
1156
1567
1534
1864
2060
2013
2077

1172
1474
1457
1166
1841
2904

2281
2687
2239

1146
1430
1439
1948
1985
2030
2637
3083
3331
3424
4053



