

Mannschaftswertung Nachtschießen 2023

1.	Unterkreis	2103	Teiler
2.	SV Landolfshausen	3565	Teiler
3.	SV Mackenrode	3612	Teiler
4.	SV Geismar	4186	Teiler
5.	SV Germ. Groß Lengden	4352	Teiler
6.	SV Altengleichen Bremke	4439	Teiler
7.	SV Gelliehausen / SV Reinhause	4827	Teiler
8.	SV Sattenhausen	5464	Teiler

Ehrenscheibe

Die Ehrenscheibe des Unterkreises geht mit dem kleinsten erzielten Teiler von 208 an Kristina Becker vom SV Mackenrode / Unterkreis

Einzelwertung Vorsitzende

<u>Platz</u>	<u>Name, Vorname</u>	<u>Verein</u>	<u>Teiler1</u>	<u>Teiler2</u>	<u>Teiler3</u>	<u>Teiler Ges.</u>	<u>Ring1</u>	<u>Ring2</u>	<u>Ring3</u>
1.	Kantelhardt, Boris	SV Altgl. Bremke	316	333	785	649			
2.	Kasper, Volker	SV Unterkreis	411	842	857	1253			
3.	Lippenat, Holger	SV Landolfshausen	389	901	2034	1290			
4.	Diederich, Dorothea	SV Wöllmarshausen	229	1304	1829	1533			
5.	Jünemann, Olaf	SV Mackenrode	487	1079	1615	1566			
6.	Becker, Claudia	SV Wöllmarshausen	640	1020	1569	1660			
7.	Mönnich, Winfried	SV Altgl. Bremke	691	1254	1591	1945			
8.	Behrens, Thomas	SV Geismar	990	1019	1536	2009			
9.	Glatthor, Manfred	SV Mackenrode	745	1500	1695	2245			
10.	Winter, Ina	SV Groß Lengden	1084	1217	2521	2301			
11.	Casper, Wilfried	SV Altgl. Bremke	994	1489	1554	2483			
12.	Fiekers, Tobias	SV Diemarden	808	1865		2673			5
13.	Fladung, Detlef	SV Gelliehausen	384	2419	2462	2803			
14.	Eggers, Michaela	SV Sattenhausen	2191	2563		4754			6
15.	Kasper, Klaus	SV Altgl. Bremke	354						2

Einzelwertung Damenleiterin

<u>Platz</u>	<u>Name, Vorname</u>	<u>Verein</u>	<u>Teiler1</u>	<u>Teiler2</u>	<u>Teiler3</u>	<u>Teiler Ges.</u>	<u>Ring1</u>	<u>Ring2</u>	<u>Ring3</u>
1.	Junge, Käthe	SV Altgl. Bremke	398	668	1296	1066			
2.	Becker, Kristina	SV Unterkreis	208	1089	1338	1297			
3.	Baasch, Claudia	SV Groß Lengden	657	1868	2291	2525			
4.	Dohrmann, Monika	SV Gelliehausen	775	1831	1935	2606			
5.	Kopp, Stefanie	SV Wöllmarshausen	858	2021	2146	2879			
6.	Rhode-Fladung	SV Gelliehausen	1493	2107	2312	3600			

Einzelwertung Jugendleiter

<u>Platz</u>	<u>Name, Vorname</u>	<u>Verein</u>	<u>Teiler1</u>	<u>Teiler2</u>	<u>Teiler3</u>	<u>Teiler Ges.</u>	<u>Ring1</u>	<u>Ring2</u>	<u>Ring3</u>
1.	Ausburg, Fabian	SV Unterkreis	259	589	1277	848			
2.	Bauer, Sandra	SV Groß Lengden	337	848	2541	1185			
3.	Jünemann, Lina	SV Mackenrode	738	770	1279	1508			
4.	Windel, Zoe	SV Mackenrode	752	791	1818	1543			
5.	Fink, Nils	SV Geismar	496	1186	2519	1682			
6.	Pieper, Karlheinz	SV Diemarden	444	1241	1369	1685			
7.	Hundertmark, Jasmin	SV Sattenhausen	996	1079	2786	2075			
8.	Burzinski, Mario	SV Landolfshausen	1044	1542	2133	2586			

Einzelwertung Schießsportleiter

<u>Platz</u>	<u>Name, Vorname</u>	<u>Verein</u>	<u>Teiler1</u>	<u>Teiler2</u>	<u>Teiler3</u>	<u>Teiler Ges.</u>	<u>Ring1</u>	<u>Ring2</u>	<u>Ring3</u>
1.	Becker, Katrin	SV Wöllmarshausen	305	841	1578	1146			
2.	Döhling, Anja	SV Unterkreis	501	1031	1251	1532			
3.	Hundertmark, Kevin	SV Sattenhausen	594	1390	2103	1984			
4.	Huch, Dirk	SV Unterkreis	724	1380	1443	2104			
5.	Haack, Jesko	SV Mackenrode	890	1287	1848	2177			
6.	Kompart, Uwe	SV Geismar	966	1369	1610	2335			
7.	Fett, Heike	SV Landolfshausen	635	1903		2538			7
8.	Dohrmann, Michael	SV Gelliehausen	956	1597		2553			7
9.	Schäfer, Svenja	SV Diemarden	1114	1769		2883			7

Einzelwertung Schriftführer / Kassierer

<u>Platz</u>	<u>Name, Vorname</u>	<u>Verein</u>	<u>Teiler1</u>	<u>Teiler2</u>	<u>Teiler3</u>	<u>Teiler Ges.</u>	<u>Ring1</u>	<u>Ring2</u>	<u>Ring3</u>
1.	Dotzlaff, Sigrid	SV Groß Lengden	298	848	1172	1146			
2.	Hundertmark, Bernd	SV Sattenhausen	272	1158	1474	1430			
3.	Seebode, Sören	SV Landolfshausen	668	771	1457	1439			
4.	Schäfer, Thorsten	SV Diemarden	935	1013	1166	1948			
5.	Laukamp, Markus	SV Unterkreis	829	1156	1841	1985			
6.	Kornrumpf, Frank	SV Geismar	463	1567	2904	2030			
7.	Junge, Ruth	SV Altgl. Bremke	1103	1534		2637			5
8.	Bergmann, Kolja	SV Gelliehausen	1219	1864		3083			4
9.	Fink, Martina	SV Geismar	1271	2060	2281	3331			
10.	Meyer, Viktoria	SV Sattenhausen	1411	2013	2687	3424			
11.	Teuteberg, Arne	SV Groß Lengden	1976	2077	2239	4053			
12.	Nolte, Anita	SV Altgl. Bremke	1628				6	5	
13.	Müller, Rita	SV Altgl. Bremke	1749				3	2	